
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÂO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE NSINQ00Q3/2Q25

Riachão - PB, 27 de janeiro de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Inexigibilidade de Licitação ns IN00003/2025, que objetiva: Prestação de Serviços
Técnicos Especializados de Assessoria Jurídica, para fazer acompanhamento de Processos dessa Edilidade, junto a Órgãos
Fiscalizadores e Judiciários nas Esferas, Estadual e Federal, bem como, consultoria jurídica de Processos administrativos, com
a elaboração/emissão de pareceres e qualquer outro documento necessário a regular tramitação processual, e ainda,
atendimento jurídico aos edis, na forma estabelecida pela Administração do Município de Riachão/PB; com base nos elementos
constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- JORDANA MACEDO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.
CNPJ: 37.889.226/0001-03
Valor: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

)ONAtO APARECIDO DE AQUINO
Prefeito


